ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 25.12.2018 г.                                п. Поканаевка                          № 20-103

О внесении изменения в Решение № 15-66 от 29.10.2012 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края»

    В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов», ст. 7  Устава поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Решение № 15-66 от 29.10.2012 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края» в подпункт 2 пункта 1.2 и изложить в следующей редакции: 2)оценка нормативного правового акта во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами (проекта нормативного правового акта);

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования в «Информационном вестнике».

Глава сельсовета                                                           И.А.Батуро

Председатель Совета депутатов                                   Т.П.Юшкевич